АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                             КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10.12.2012                 № 41
д. Новогорное
	О сроках представления  годовой бюджетной отчётности  бюджетом поселения, главным распорядителем средств бюджета, главным администратором доходов бюджета, главным администратором источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Новогоренское сельское поселение» за 2012 год.

В соответствии со статьёй 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

1. Установить сроки предоставления годовой бюджетной отчетности в финансово-экономический отдел Администрации Новогоренского сельского поселения за 2012 год – на бумажном носителе и в электронном виде:

	№ п/п
	Глава
	Наименование
	Срок сдачи

	1
	2
	3
	4

	1
	901
	МО “Новогоренское сельское поселение”
	25.01.2012

	2
	909
	МКУ «Новогоренский СКДЦ»
	20.01.2012

	3

	МКУ «Агентство»
	25.01.2012

	4

	МИ ФНС Росси №4 по Томской области (Колпашевский район)
	25.01.2012

2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главного специалиста по финансовому учету и отчетности Балабанову А.С.

3. Опубликовать настоящее распоряжения в Ведомостях органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования  Новогоренское сельское поселение http://novogornoe.tomsk.ru/.

Глава поселения

                              И.А. Комарова